[日 時]

[会 場]

マイクロソフト ワードコース

参加費無料

先着２０名様

（事前予約制）

●ターゲットに合わせた商品キャッチコピー

●バイヤーの心をつかむ商品特性の伝え方

●消費者を引き付けるＰＯＰ作り

●効果的な色付けや画像の使い方

令和元年度 伴走型小規模事業者支援推進事業

商品ＰＲチラシ
    ・ＰＯＰ作成講習会
エクセル講習会で作成した「ＦＣＰ展示会・商談会シート」をもとに、展示会や商

談会でも使える自社商品をＰＲするためのチラシを作成してみませんか。

特別なソフトを使わなくてもチラシやＰＯＰが作れるんです。ワードコースからの

参加も大歓迎。

自社のブランディングや販売促進を目指そう！

第1回 12月12日（木） PM18：00～PM20：00
第2回 12月16日（月） PM18：00～PM20：00

 香南市商工会 2階会議室
  （香南市赤岡町691-2）

お申し込み

事業所名

出席者名

ご連絡先

主催：香南市商工会・芸西商工会

お申込み
お問い合わせ

株式会社StoryCrew代表。
東京都内オフィス専門デリ
ショップ「イナカデリコ」
運営。
自動車やブライダル業界で
マーケティングや営業戦略
策定などに従事した後、
2015年高知県へ移住。
高知県産品の企画や販売戦
略設計にも携わる。 講師 浅野 聡子

香南市商工会
   ０８８７-５４-３０１４
   ０８８７-５４-４４９７ konan@kochi-shokokai.jp

MAIL

芸西商工会
   ０８８７-３３-２２１８
   ０８８７-３３-４２９３

TEL

ＦＡＸ

TEL

ＦＡＸ

MAIL